higienização, manutenção e recarga de gás R22 e R410A em aparelhos de ar-condicionado, 
bem como a instalação de linhas frigorígenas e a troca de peças, para atender a todos os 
departamentos desta Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 22/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 24/09/2026. 
VALOR TOTAL: R$288.500,00 (duzentos e oitenta e oito mil e quinhentos reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão nº 037/2025 - Ratificada 17/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/12/2025. 

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2702ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2702 Jardim Alegre, Segunda-Feira, 29 de Dezembro de 2025Jardim Alegre, Segunda-Feira, 29 de Dezembro de 2025